	[image: image6.wmf] 



	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат України
Головне управління статистики 

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	

	11.03.2014 № 51
	


Індекси споживчих цін
Індекс споживчих цін (ІСЦ) у лютому 2014р. становив 100,2% (по Україні – 100,6%), з початку року – 100,7% (по Україні – 100,8%).
ІСЦ у 2013–2014 роках
(у % до попереднього місяця)
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ІСЦ у 2014 році
(у % до грудня попереднього року)
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Індекси споживчих цін

(відсотків)

	
	Лютий 2014р. до

	
	січня 2014р.
	грудня 2013р.

	Індекс споживчих цін
	100,2
	100,7

	Продукти харчування та безалкогольні напої
	101,1
	101,9

	продукти харчування
	101,2
	102,1

	хліб і хлібопродукти
	100,0
	100,2

	хліб
	99,4
	99,5

	макаронні вироби
	100,5
	100,9

	м’ясо та м’ясопродукти
	99,8
	100,1

	риба та продукти з риби
	100,6
	99,7

	молоко
	101,5
	103,0

	сир і м’який сир (творог)
	100,7
	101,6

	яйця
	92,0
	75,5

	масло
	100,6
	101,6

	олія соняшникова
	99,1
	98,8

	фрукти
	106,4
	110,3

	овочі
	108,2
	119,7

	цукор 
	103,8
	105,9

	безалкогольні напої
	100,3
	100,8

	Алкогольні напої, тютюнові вироби
	100,4
	101,8

	Одяг і взуття
	91,3
	89,3

	одяг
	89,6
	87,4

	взуття
	94,5
	92,9

	Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива
	99,9
	100,0

	плата за власне житло (квартирна плата)
	100,0
	100,0

	утримання та ремонт житла
	100,9
	100,9

	водопостачання
	100,0
	100,0

	каналізація
	100,0
	100,0

	електроенергія
	100,0
	100,0

	природний газ
	100,0
	100,0

	гаряча вода, опалення
	100,0
	100,0

	Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла
	100,8
	100,9

	Охорона здоров’я
	100,5
	100,7

	фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання
	100,6
	100,9

	амбулаторні послуги
	100,5
	100,6

	Транспорт
	101,7
	102,5

	паливо та мастила
	103,7
	105,0

	транспортні послуги
	99,7
	100,5

	залізничний пасажирський транспорт
	101,9
	106,8

	автодорожній пасажирський транспорт
	99,3
	99,3


	
	
	Продовження

	
	Лютий 2014р. до

	
	січня 2014р.
	грудня 2013р.

	Зв’язок
	99,9
	100,0

	Відпочинок і культура
	101,2
	101,4

	Освіта
	100,0
	100,4

	Ресторани та готелі
	100,0
	100,0

	Різні товари та послуги
	99,9
	100,3


На споживчому ринку області в лютому 2014р. індекс цін на продукти харчування становив 101,2%. На 8,2% подорожчали овочі, зокрема, капуста – на 30,7%, картопля – на 8,9%.

Зростання цін на банани та яблука на 14,1% і 9,1% відповідно, відобразилося на подорожчанні фруктів у цілому на 6,4%.

Ціни на цукор підвищилися на 3,8%, молоко – на 1,5%, сир і м’який сир – на 0,7%, вершкове масло – на 0,6%, макаронні вироби – на 0,5%.

Разом з цим на 8% знизилися ціни на яйця, на 0,9% – соняшникову олію, на 0,8% – рис, на 0,6% – хліб, на 0,2% – м’ясо та м’ясопродукти.

Тютюнові вироби стали дорожчими на 0,6%.

У транспортній сфері на 1,9% підвищилася вартість послуг залізничного пасажирського транспорту. На 3,7% подорожчав бензин.

Подорожчання жарознижувальних та знеболювальних препаратів імпортованих на 2,1% та антибіотиків імпортованих на 2,2%, відобразилося на зростанні цін на фармацевтичну продукцію в цілому на 0,7%.

На 8,7% подешевшали одяг і взуття, на 2,7% – ювелірні вироби.
ІСЦ на продукти харчування та безалкогольні напої у 2013–2014 роках

(у % до попереднього місяця)
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ІСЦ на житло, воду, електроенергію, газ та інші види палива

у 2013–2014 роках

(у % до попереднього місяця)
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ІСЦ на транспорт у 2013–2014 роках

(у % до попереднього місяця)
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Начальник
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Довідки за телефоном: (62) 258-41-75

Веб-сайт Головного управління статистики у Донецькій області: www.donetskstat.gov.ua
© Головне управління статистики у Донецькій області, 2014
_1456032088.xls
Диаграмма1

		січень

		лютий

		березень

		квітень

		травень

		червень

		липень

		серпень

		вересень

		жовтень

		листопад

		грудень



ІСЦ

100.5

100.7



Sheet1

				січень		лютий		березень		квітень		травень		червень		липень		серпень		вересень		жовтень		листопад		грудень

		ІСЦ		100.5		100.7






_1456036950.xls
Диаграмма1

		лютий

		березень

		квітень

		травень

		червень

		липень

		серпень

		вересень

		жовтень

		листопад

		грудень

		січень

		лютий



100.6

100.5

100.1

99.7

100.3

100.4

100.4

99.9

101.4

99.6

100

100.8

101.7



Sheet1

				лютий		березень		квітень		травень		червень		липень		серпень		вересень		жовтень		листопад		грудень		січень		лютий

				100.6		100.5		100.1		99.7		100.3		100.4		100.4		99.9		101.4		99.6		100		100.8		101.7






_1456040206.xls
Диаграмма1

		лютий

		березень

		квітень

		травень

		червень

		липень

		серпень

		вересень

		жовтень

		листопад

		грудень

		січень

		лютий



99.9

99.8

100.1

100.3

99.8

99.6

98.4

100.1

100.8

100.2

101.4

100.8

101.1



Sheet1

				лютий		березень		квітень		травень		червень		липень		серпень		вересень		жовтень		листопад		грудень		січень		лютий

				99.9		99.8		100.1		100.3		99.8		99.6		98.4		100.1		100.8		100.2		101.4		100.8		101.1






_1456036267.xls
Диаграмма1

		лютий

		березень

		квітень

		травень

		червень

		липень

		серпень

		вересень

		жовтень

		листопад

		грудень

		січень

		лютий



100

100

99.7

100

100.4

100

100

100.1

99.8

100

100.1

100.1

99.9



Sheet1

				лютий		березень		квітень		травень		червень		липень		серпень		вересень		жовтень		листопад		грудень		січень		лютий

				100		100		99.7		100		100.4		100		100		100.1		99.8		100		100.1		100.1		99.9






_1456031982.xls
Диаграмма1

		лютий

		березень

		квітень

		травень

		червень

		липень

		серпень

		вересень

		жовтень

		листопад

		грудень

		січень

		лютий



100

100.1

100.1

100.2

100.1

99.9

99.3

100.1

100.4

100.2

100.8

100.5

100.2



Sheet1

				лютий		березень		квітень		травень		червень		липень		серпень		вересень		жовтень		листопад		грудень		січень		лютий

				100		100.1		100.1		100.2		100.1		99.9		99.3		100.1		100.4		100.2		100.8		100.5		100.2






